АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________№ ______

г. Батайск

 О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска

от 27.11.2018 № 359

В соответствии с решением Батайской городской Думы от 26.12.2019 № 31

«О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 28.11.2018 №

312 «О бюджете города Батайска на 2019 год и плановый период 2020 и 2021

годов», от 18.12.2019 № 30 «О бюджете города Батайска на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов» Администрация города Батайска

постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу города

Батайска «Управление муниципальными финансами», утвержденную

постановлением Администрации города Батайска от 27.11.2018 № 359:

1.1 в паспорте программы раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы изложить в следующей редакции:

«объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной

программы из средств бюджета города составляет 213 459,6 тыс.рублей;

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной

программы по годам составляет (тыс.рублей):

    год                                             всего                              бюджет города

  2019        32 875,8                               32 875,8

  2020                                        34 319,6                               34 319,6

  2021                                        29 549,1                               29 549,1

  2022                                        22 219,7                               22 219,7

  2023                                        22 219,7                               22 219,7

  2024                                        10 325,1                               10 325,1

  2025                                        10 325,1                               10 325,1

  2026                                        10 325,1                               10 325,1

2

  2027                                        10 325,1                              10 325,1

  2028                                        10 325,1                              10 325,1

  2029                                        10 325,1                              10 325,1

  2030                                        10 325,1                              10 325,1»;

1.2. в паспорте подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и

организация бюджетного процесса»» раздел  «Ресурсное обеспечение

подпрограммы» изложить в следующей редакции:

 «объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из

средств бюджета города составляет 123 816,6 тыс.рублей;

Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по

годам составляет (тыс.рублей):

    год                                            всего                               бюджет города

  2019            9 820,7                                        9 820,7

  2020                                          10 744,9                                      10 744,9

  2021                                          10 325,1                                      10 325,1

  2022                                          10 325,1                                      10 325,1

  2023                                          10 325,1                                      10 325,1

  2024                                          10 325,1                                      10 325,1

  2025                                          10 325,1                                      10 325,1

  2026                                          10 325,1                       10 325,1

  2027                                          10 325,1                                      10 325,1

  2028                                          10 325,1                                      10 325,1

  2029                                          10 325,1                                      10 325,1

       2030                                            10 325,1                                      10 325,1 .»

1.3. в паспорте подпрограммы «Управление муниципальным долгом

города Батайска» раздел  «Ресурсное обеспечение подпрограммы»

изложить в следующей редакции:

 «объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из

средств бюджета города составляет 89 643,0 тыс.рублей;

Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по

годам составляет (тыс.рублей):

    год                                            всего                               бюджет города

  2019          23 055,1                                   23 055,1

  2020                                          23 574,7                                   23 574,7

  2021                                          19 224,0                                   19 224,0

  2022                                          11 894,6                                   11 894,6

  2023                                          11 894,6                                   11 894,6

  2024                                                -                                                    -

  2025                                                -                                                    -

  2026                                                -                               -

  2027                                                -                                                    -

  2028                                                -                                                     -

  2029                                                -                                                     -

       2030                                               -                                                     -.»

3

1.4. приложение № 3 к программе изложить в редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.5. приложение № 4 к программе изложить в редакции согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам –

начальника Финансового управления Свистунова О.В.

И.о главы Администрации

города Батайска                                                                               Р.П. Волошин

Постановление вносит

Финансовое управление

города Батайска

Приложение № 1

к постановлению

Администрации

города Батайска

от _______________ №________

Приложение № 3

к муниципальной программе города Батайска «Управление муниципальными финансами»

Расходы бюджета города Батайска на реализацию муниципальной программы города Батайска

 «Управление муниципальными финансами»

Статус Наименован

ие

муниципаль

ной

программы,

подпрограм

мы

муниципаль

ной

программы,

основного

мероприятия

Ответств

ен-ный

исполни

тель,

соисполн

ители,

участник

и

Код бюджетной

   классификации

Расходы (тыс. руб.), годы

ГР

БС

Рз

Пр

ЦС

Р
ВР

201

9

год

202

0

год

202

1

год

2022

год

202

3

год

202

4

год

202

5

год

202

6

год

202

7

год

202

8

год

202

9

год

2030

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Муниц

ипальн

управление

муниципаль

всего,

в том

X X X X 32

875,

34

319,

29

549,

22

219,7

22

219,

10

325,

10

325,

10

325,

10

325,

10

325,

10

325,

10

325,1

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

ая

програ

мма

ными

финансами

числе:            8 6 1 7 1 1 1 1 1 1

  Финансо

вое

управлен

ие

города

Батайска

90

4

X X X 32

875,

8

34

319,

6

29

549,

1

22

219,7

22

219,

7

10

325,

1

10

325,

1

10

325,

1

10

325,

1

10

325,

1

10

325,

1

10

325,1

Подпр

ограм

ма 1

долгосрочно

е

финансовое

планировани

е

Финансо

вое

управлен

ие

города

Батайска

90

4

X X X - - - - - - -

Основ

ное

мероп

риятие

1.1

разработка и

реализация

механизмов

контроля за

исполнение

м доходов

бюджета

города

Батайска и

снижением

недоимки

Финансо

вое

управлен

ие

города

Батайска

90

4

X X X - - - - - - -

Основ

ное

мероп

оценка

эффективно

сти

Финансо

вое

управлен

90

4

X X X - - - - - - -

6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

риятие

1.2

налоговых

льгот,

установленн

ых

решениями

Батайской

городской

Думы

ие

города

Батайска

Основ

ное

мероп

риятие

1.3

формирован

ие расходов

бюджета

города в

соответстви

и с

муниципаль

ными

программам

и

Финансо

вое

управлен

ие

города

Батайска

90

4

X X X - - - - - - -

Подпр

ограм

ма 2

нормативно-

методическо

е

обеспечение

и

организация

бюджетного

процесса

Финансо

вое

управлен

ие

города

Батайска

90

4

X X X 9

 820

,7

10

744,

9

10

325,

1

10

325,1

10

325,

1

10

325,

1

10

325,

1

10

325,

1

10

325,

1

10

325,

1

10

325,

1

10

325,1

Основ

ное

разработка и

совершенств

Финансо

вое

90

4

X X X - - - - - - - - - - - -

7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

мероп

риятие

2.1

ование

нормативно

й правовой

базы по

организации

бюджетного

процесса

управлен

ие

города

Батайска

Основ

ное

мероп

риятие

2.2

планировани

е

бюджетных

ассигновани

й резервного

фонда

Администра

ции города

Батайска

Финансо

вое

управлен

ие

города

Батайска

90

4

X X X - - - - - - -

Основ

ное

мероп

риятие

2.3

обеспечение

деятельност

и

Финансовог

о

управления

города

Батайска

Финансо

вое

управлен

ие

города

Батайска

90

4

X X X 9

 820

,7

10

744,

9

10

325,

1

10

325,1

10

325,

1

10

325,

1

10

325,

1

10

325,

1

10

325,

1

10

325,

1

10

325,

1

10

325,1

   90

4

01

06

20

10

00

01

10

120 9

313,

3

10

182,

3

9

762,

5

9

762,5

9

762,

5

9

762,

5

9

762,

5

9

762,

5

9

762,

5

9

762,

5

9

762,

5

9

762,5

8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

   90

4

01

06

20

10

00

01

90

240 507,

2

562,

6

562,

6

562,6 562,

6

562,

6

562,

6

562,

6

562,

6

562,

6

562,

6

562,6

   90

4

01

06

20

10

00

90

90

850 0,2

Подпр

ограм

ма 3

управление

муниципаль

ным долгом

города

Батайска

Финансо

вое

управлен

ие

города

Батайска

90

4

X X X 23

055,

1

23

574,

7

19

224,

0

11

894,6

11

894,

6

- - - - - - -

Основ

ное

мероп

риятие

3.1

обеспечение

проведения

единой

политики

муниципаль

ных

заимствован

ий,

управления

муниципаль

ным долгом

города

Батайска в

Финансо

вое

управлен

ие

города

Батайска

90

4

X X X

9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

соответстви

и с

Бюджетным

кодексом

Российской

Федерации

Основ

ное

мероп

риятие

3.2

планировани

е

бюджетных

ассигновани

й на

обслуживан

ие

муниципаль

ного долга

города

Батайска

Финансо

вое

управлен

ие

города

Батайска

90

4

13

01

20

20

09

00

90

730 23

055,

1

23

574,

7

19

224,

0

11

894,6

11

894,

6

- - - - - - -

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска                                                                                                                       В.С.Мирошникова

10

Приложение № 2

к постановлению

Администрации

города Батайска

от _______________ №________

                                                                            Приложение

№ 4

к муниципальной программе города Батайска

«Управление      муниципальными финансами»

Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы города Батайска

 «Управление муниципальными финансами»

Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы

муниципальной

программы

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Оценка расходов (тыс. руб.), годы

2019

год

2020

 год

2021

год

2022

 год

2023

год

2024

 год

2025

 год

2026

 год

2027

 год

2028

 год

2029

 год

2030

 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Муниципа

льная

программа

управление

муниципальными

финансами

всего                 32  875,8 34  319,6 29  549,1 22  219,7 22  219,7 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1

областной бюджет -   - - - - - -

федеральный

бюджет

- - - - - - -

местный бюджет 32  875,8 34  319,6 29  549,1 22  219,7 22  219,7 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1

внебюджетные

источники

- - - - - - -

Подпрогра

мма 1

долгосрочное

финансовое

всего - - - - - - -

областной бюджет - - - - - - -

11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

планирование федеральный

бюджет

- - - - - - -

местный бюджет - - - - - - -

внебюджетные

источники

- - - - - - -

Подпрогра

мма 2

нормативно-

методическое

обеспечение и

организация

бюджетного процесса

всего 9  820,7 10  744,9 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1

областной бюджет - - - - - - -

федеральный

бюджет

- - - - - - -

местный бюджет 9  820,7 10  744,9 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1 10  325,1

внебюджетные

источники

Подпрогра

мма 3

управление

муниципальным долгом

города Батайска

всего 23  055,1 23  574,7 19  224,0 11  894,6 11  894,6 - - - - - - -

областной бюджет - - - - - - -

федеральный

бюджет

- - - - - - -

местный бюджет 23  055,1 23  574,7 19  224,0 11  894,6 11  894,6 - - - - - - -

внебюджетные

источники

- - - - - - -

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска                                                                                                                                            В.С.Мирошникова